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Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV.MERAL DÖNMEZ - Huzurunda ifadesini 

vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Gazze'ye giden yardım amaçlı insani yardım filosuna Antalya’dan katıldım. 

Bulunduğumuz gemide bebekler, kadınlar, gençler, yaşlılar, farklı melek gruplarından 

insanlar, milletvekilleri, birçok Sivil Toplum kuruluşu temsilcisinden oluşan 600 civarı insan 

vardı. Gemide, oyuncaklar, mamalar, ilaçlar, tekerlekli sandalyeler, tıbbi alet ve edevat ile sair 

çok sayıda ve türde insani yardım malzemesi bulunmakta idi. Gemide silah olarak 

tanımlanabilecek hiçbir şey bulunmamakta idi.30 Mayıs gece yarısına doğru İsrail savaş 

gemileri filomuzu taciz ve takip etmeye başlamış idi. Gazze sınırına yaklaşık 75-80 mil 

uzaklıkta iken 31 mayıs 2010 sabah saat 04.30 sıralarında insani yardım filomuza hucum 

botu, helikopter ve deniz altıların kullanıldığı bir saldırı başladı. Sabah ilk botlarla gemiye 

çıkmak istediler. Daha bu esnada gaz bombası ve ses bombası atmaya başlamışlardı. Botlarla 

gemiye çıkamayınca botlar geri çekildi ve bu sefer helikopterler geldi. Helikopterler ile 

gemiye asker indirmeye başladılar. Çok sayıda helikopter asker indirmesi yapıyordu. Hatta 

helikopterlerin biri gidiyor diğeri geliyordu. Askerleri indiren uzaklaşıyordu. Bu esnada silah 

atışları başlamıştı. Kısa sonra bağırma sesleri eşliğinde yaralıları ve ölüleri görmeye başladık. 

Hatta hemen yanı başımda vurulanlar oldu. Hedef gözetmeksizin, uyarı yapılmaksızın ve hatta 

keyfi şekilde ateş açıyorlardı. İlyas Yılmaz adlı gemide bulunan arkadaşımı İsrail askerleri 

kapalı alan içinde ensesinden vurdular. Hiçbir şekilde camlardan kapılardan bakamıyorduk. 

Hemen ateş ediyorlardı. Hatta bir arkadaşımı kapının önünde yaralı olarak gördüm. Ama ona 

müdahale dahi edemiyordum. Yanına gitmeye çalıştığımızda bize de ateş açıyorlardı. Yaralı 

olan arkadaşlarımızı silahın dipçiğiyle dövüyorlardı. Murat adlı arkadaşımın çenesini kırdılar. 

Gemide her taraf kan içindeydi. Yaralı ve ölülerimiz çoktu. Buna rağmen bizlere yinede ateş 

ediyorlardı.Bir süre sonra İsrail askerleri geminin kontrolünü tamamen ele geçirmişlerdi ki 

bizleri aşağıda bir salonda topladılar. Ellerimizi arkadan çok sıkı bir şekilde kelepçelediler. 

Saatler süren üst aramaları ve kelepçeleme işlemlerinden sonra geminin en üst kısmına 

güverteye çıkardılar. Benim ellerim arkamdan ve ters kelepçeleme yöntemiyle 

kelepçelenmişti ve benim durumum da bir sürü arkadaşımın daha kelepçelendiğini gördüm. 

Tüm gemi yolcularını dizlerinin üzerine oturtmuşlardı. Konuşmamıza, su içmemize ve zaruri 

ihtiyaçlarımızı gidermemize izin verilmiyordu. Ayrıca, psikolojik baskıları da oluyordu. 

ortalama 12 saat yol aldık sonra Aşdod limanına indirdiler. Limanda kurulan sorgu çadırlarına 

diğer arkadaşlarım gibi benide aldılar, yaklaşık olarak 4 saat sorguda kaldım. Burada 

fotoğrafım çekildi, parmak izim alındı, bana zorla belge imzalatılmaya çalışıldı. Ancak ben 

tehditlere rağmen belge imzalamadım. Daha sonra cezaevine beni götürdüler. Burada da hem 

fiziksel hem de psikolojik işkenceye maruz kaldım. Bana moloz temizliği yaptırıldı. Ayrıca 

belli zaman aralıklarla cezaevi görevlileri gelip kapımıza vurmak suretiyle beni uykudan 

kaldırdılar. Uyutulmadım. Yaklaşık olarak 2 gece 1 gün cezaevinde kaldıktan sonra bir araca 



bindirerek beni havalimanına götürdüler. Havaalanında da belli bir süre kaldım. Burada da 

kötü muameleye maruz kaldım. Telefonum , kitaplarım bir miktar param ve özel eşyalarım 

alındı , bir daha da b ana iade edilmedi.Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı 

davacı ve şikayetçiyim. Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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